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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 15.06.2022 tarihli toplantısında, 

Sermaye  Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin (Tebliğ) 10.  maddesine istinaden hazırlanan 
raporda özetle;

Şirketimizin,  KADEME ATIK TEKNOLOJİLERİ SAN. A.Ş. ile yaygın ve süreklilik arz eden satış  işlemlerinin 2022 hesap 
dönemi içerisindeki tutarının, kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolar olan 2021 yılı finansal tablolarında yer alan 
hasılat/ satılan malın maliyeti tutarının %10'undan fazlasına ulaşması öngörülmekte olup, hazırlanan raporda; KADEME 
ATIK TEKNOLOJİLERİ SAN. A.Ş. ile yapılan ve 2022 içerisinde benzer koşullarla devam ettirilmesi öngörülen işlemlerin 
koşulları, fiyat belirleme yöntemi ve bu yöntemin seçilmesindeki gerekçeler açıklanarak, işlemlerin piyasa koşullarına 
uygunluğu hakkında bilgi sunulmuştur. İlişkili tarafları KADEME ATIK TEKNOLOJİLERİ SAN. A.Ş. ile hizmet alım-satım 
işlemlerinde uygulanan fiyatların piyasa koşulları, üretim süreçleri ve satın  alma planlamasının gerçekleştirilmesinde 
oluşabilecek riskler değerlendirildiğinde, emsallere uygun olarak tespit edildiği sonucuna varılmıştır.

    

 Bu anlamda ilişkili taraflarla olan varlık ve hizmet alım-satım işlemlerimiz, önümüzdeki yıllarda da emsallere uygunluk 
ilkesi çerçevesinde devam edecektir.

İlişkili Taraf İşlemleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


